КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.02.2021 г.   № 3
Об утверждении Паспорта муниципального образования Раскатихинский сельсовет Притобольный район Курганской области на 01.01.2021 г.

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131—ФЗ «Об –общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1.Утвердить Паспорт муниципального образования Раскатихинский сельсовет Притобольный район Курганской области на 01.01.2021г.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Раскатихинского сельсовета:                            А.А. Тутуков